
OHLÁŠENÍ 
K MÍSTNÍMU POPLATKU ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

 
Správce místního poplatku: Obecní úřad Rohatec, Květná 359/1, 696 01 Rohatec, tel. 518 360 090 

 

I. 

Fyzická osoba (Právnická osoba): 

• Přihlášení k pobytu 

• Přihlášení se k platně za byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena žádná 

fyzická osoba a která je umístěna na území obce 

Jméno a příjmení fyzické osoby (název právnické osoby) – poplatníka/společného zástupce, rodné číslo (datum 

narození – cizinci): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………….... 

Adresa pobytu (sídla):…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefonní číslo (nepovinný údaj): ……………………………………… Datum vzniku poplatkové povinnosti: ……………………. 

II. 

PROHLÁŠENÍ SPOLEČNÉHO ZÁSTUPCE (poplatník vyplní jen, je-li současně společným zástupcem) 

• Společný zástupce za domácnost 

• Společný zástupce za rodinný dům 

POPLATEK JE ODVÁDĚN ZA TYTO POPLATNÍKY s trvalým/přechodným pobytem na čísle popisném …………………… 

Jméno a příjmení Rodné číslo (datum nar. cizinci) Adresa 
 

   

   

   

   

   

   

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto ohlášení jsou pravdivé a úplné. 

 

III. 

Souhlasím, aby místní poplatek za odpad byl uhrazen za všechny uvedené osoby: 

a) bezhotovostním stykem formou SIPO – spojovací číslo SIPO: …………………………………………………………… 

b) převodem na účet č. : 23327671/0100, variabilní symbol: 113722, specifický symbol: číslo popisné RD  

 

 

V Rohatci dne: ……………………………........    ……………………………………………………………. 

        Podpis poplatníka/společného zástupce 


